ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND  Đức Phổ, ngày       tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

UBND thị xã tổ chức cuộc họp để xem xét, kiểm điểm trách nhiệm đối với

tập thể, cá nhân có liên quan đến thiếu sót, vi phạm được nêu tại Kết luận thanh tra số

01/KL-TTT ngày 26/01/2024 của Chánh Thanh tra tỉnh về nợ đọng đầu tư cơ bản,

tình hình thu nợ tạm ứng và quyết toán công trình xây dựng tại UBND thị xã Đức

Phổ giai đoạn từ năm 2020 -3/2023. Cuộc họp do đồng chí Bùi Văn Lý, Chủ tịch

UBND thị xã chủ trì.

I. NỘI DUNG KIỂM ĐIỂM

1. Nội dung 1: Kiểm điểm trách nhiệm đối với tập thể, cá nhân các cơ quan,

đơn vị, địa phương có liên quan đến các thiếu sót, sai phạm được nêu tại Kết luận

thanh tra số 01/KL-TTT ngày 26/01/2024 của Chánh Thanh tra tỉnh.

2. Nội dung 2: Kiểm điểm trách nhiệm của tập thể, cá nhân có liên quan

đến các thiếu sót, sai phạm đối với Công trình Kênh tiêu Cống Gò Mướp đi Cầu

Cháy do Ban quản lý thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xã Phổ Châu làm

chủ đầu tư.

3. Nội dung 3: Kiểm điểm trách nhiệm đối với tập thể, cá nhân Chủ tịch,

các Phó Chủ tịch UBND thị xã về thiếu sót, vi phạm trong công tác lãnh đạo, chỉ

đạo, điều hành được nêu tại Kết luận thanh tra số 01/KL-TTT ngày 26/01/2024

của Chánh Thanh tra tỉnh.

II THÀNH PHẦN MỜI THAM DỰ

1. Đối với nội dung 1:

- Đại diện Thường trực Thị ủy, Thường trực HĐND thị xã.

- Các Phó Chủ tịch UBND thị xã.

- Các đồng chí Ủy viên UBND thị xã.

- Phó Trưởng phòng phụ trách Phòng Quản lý đô thị thị xã.

- Giám đốc Ban Quản lý các dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất

thị xã.

- Chủ tịch UBND các xã, phường (trừ xã Phổ Thuận, phường Phổ Hòa).

2. Đối với nội dung 2: Thành phần tham dự gồm:

- Đại diện Thường trực Thị ủy, Thường trực HĐND thị xã.

- Các Phó Chủ tịch UBND thị xã.

2

- Các đồng chí Ủy viên UBND thị xã.

- Phó Trưởng phòng phụ trách Phòng Quản lý đô thị thị xã.

- Giám đốc Ban Quản lý các dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất

thị xã.

- Chủ tịch UBND xã Phổ Châu.

3. Đối với nội dung 3: Thành phần tham dự như nội dung 2, trừ thành phần

là Chủ tịch UBND xã Phổ Châu.

III. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM VÀ CÔNG TÁC CHUẨN BỊ

1 Thời gian

- Nội dung 1: Bắt đầu từ lúc 14 giờ 00 phút, ngày 06/3/2024.

- Nội dung 2: sau khi kết thúc nội dung 1.

- Nội dung 3: sau khi kết thúc nội dung 2.

2. Địa điểm: Phòng họp số 1 UBND thị xã.

3. Công tác chuẩn bị: Giao Phòng Nội vụ phối hợp với các cơ quan, đơn

vị liên quan chuẩn bị nội dung báo cáo tại cuộc họp.

Đề nghị các đại biểu sắp xếp công việc tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy

định để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;

- Chủ tịch UBND thị xã;

- Lưu: VT, HS kiểm điểm.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2024-03-05T07:30:45+0700

		2024-03-05T07:55:53+0700

		2024-03-05T07:55:53+0700

		2024-03-05T07:55:53+0700